
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

« 01 » V5 2019 г. №

г. Луганск

Об организации конкурсной комиссии 
в 2019-2020 учебном году

Для организации и проведения конкурсного отбора в докторантуру в 

2019-2020 учебном году в соответствии с Порядком организации приема и 

подготовки научных кадров в докторантуре ГОУК ЛНР «Луганская 

государственная академия культуры и искусств имени М. Матусовского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на 2019-2020 учебный 

год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по научной работе Е. А. Капичину.

Ректор



шл



Приложение №  1
к приказу от « й  » Q(j 20 j j  г. №

Конкурсная комиссия для проведения конкурсного отбора в 
докторантуру в 2019-2020 учебном году:

Председатель:

Заместитель
председателя

Члены:

к. пед. н., профессор Филиппов В. J1.

д. филос. н., профессор Капичина Е. А. 

д. филол. н., профессор Зайцева И. П. 

д. филос. н., профессор Патерыкина В. В.

д. филос. н., доцент Петрик В. В.


